第６号様式（第７条関係）
年　　月　　日
　山口県公営企業管理者　様
	使用者　住所
	法人にあつては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあつては、その名称及び代表者の氏名

工事施行承認申請書
	下記のとおり給水施設の
	新設
増設
改良
撤去
	工事を施行したいので、山口県工業用水道条例第11条

の規定により申請します。
記
	1　工事名

	2　工事場所

	3　工事期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
	　　　間

	4　工事施行の理由

	5　工事の概要

　(1)　工事計画説明書　　別紙のとおり
　(2)　工事設計書及び図面　　別紙のとおり
備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。